
科　　目 金　　額 科　　目

【流動資産】 【流動負債】

　現金 6,305 　未払金

　普通預金 759,091 　前受金

　リサイクル預託金 19,600 　預り金

　未収入金 244,056 　　　流動負債　計

　　　流動資産　計 1,029,052

【固定負債】

　長期借入金

　役員借入金

　　　固定負債　計

【固定資産】 負債の部合計

車両運搬具 5,307,632

　　　固定資産　計 5,307,632 【正味財産】

 正味財産

 （うち当期正味財産増加額）

　　　正味財産　計

正味財産の部合計

資産の部合計 6,336,684 負債・正味財産の部合計

　　　　　令和 2年 4月 28日

　　　これは当法人の財産目録に相違ありません。

　　　　　特定非営利活動法人　フートスポーツアカデミー

　　　　　　　代表理事　　越智　文啓

財産目録（令和2年3月31日現在）

資　産　の　部 負　債　の　部

正 味 財 産 の 部

特定非営利活動法人　フートスポーツアカデミー



（単位：円）

金　　額

62,340

1,178,100

8,767

1,249,207

5,440,040

1,919,368

7,359,408

8,608,615

▲ 2,271,931

▲ 870,455

▲ 2,271,931

▲ 2,271,931

6,336,684

　　　これは当法人の財産目録に相違ありません。

　　　　　特定非営利活動法人　フートスポーツアカデミー

　　　　　　　代表理事　　越智　文啓

財産目録（令和2年3月31日現在）

負　債　の　部

正 味 財 産 の 部

特定非営利活動法人　フートスポーツアカデミー


